จังหวัดเชียงใหม่ หมายถึง เฉพาะเขตอำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

⁶ ศิริวรรณ เสรีรัตน์, “รู้เพื่อเรื่องศัพท์การบริการธุรกิจ” สำนักพิมพ์วิสิทธิ์พัฒนา 2540, หน้า 152

⁷ ยุคของธุรกิจแฟรนไชส์, หนังสือ Franchise & License 1998-1999 Guide's, พ.ศ 2541 หน้า 31